
 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA 

 

 

Rua Coronel Albino, nº 550 – Fone (18) 3223-1116 – CEP 19020-360 – Pres. Prudente 

consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br  

www.ciop.sp.gov.br   

  

 
 

PORTARIA ADMINISTRATIVA Nº 837/2023. 
 

“CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO APROVADO NO PROCESSO 
SELETIVO Nº 001/2023, PARA MANIFESTAR INTERESSE EM 
CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO, PARA ATENDER 
NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE 
PÚBLICO”. 
 

   MARIA HELOISA DA SILVA CUVOLO, DIRETORA EXECUTIVA DO CONSÓRCIO 
INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA-CIOP, no uso das atribuições legais, RESOLVE: 
                                   
   Art. 1º. Fica(m) convocado(s) o(s) candidato(s) abaixo relacionado(s), aprovado(s) no 
PROCESSO SELETIVO Nº 001/2023 homologado em 28 de junho de 2023, para comparecer no Departamento 
Pessoal, situado na sede do Consórcio Intermunicipal do Oeste Paulista – CIOP, à rua Cel. Albino, nº 550, Vila 
Maristela, nesta cidade, a fim de entregar a documentação exigida pelo Edital do Processo Seletivo. 
 
CLASSIFICAÇÃO NOME: 
 
AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL - SEDUC - PRESIDENTE PRUDENTE 
 

53º FFF ROSANGELA SOARES STURARO DOC: 348038306 
54º LIRIANNE SANTOS DE AS DOC: 522342206 
55º RYAN HENRIQUE FERREIRA LIMA DOC: 54086013X 
56º MARIA DO CARMO PINTO DOC: 479888589 
57º KARINE GONCALVES MANEA DOC: 545407126 
58º REJANE BORGES MENDES GUIMARAES DOC: 672885311 
60º ELIANE MENEZES LOPES DOC: 330328104 
61º GUILHERME HENRIQUE NAPOLEAO VICENTE DOC: 40527001X 

 
   ART.2º. O(S) CONVOCADO(S) ACIMA DEVERÁ(ÃO) COMPARECER NO CEFORP 
(CENTRO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES) NA ROD. COMENDADOR ALBERTO BONFIGLIOLI, 1950 - JARDIM 
ITAIPU, PRES. PRUDENTE – SP NA DATA IMPRORROGÁVEL DE 07 DE JULHO DE 2023, ÀS 13H40MIN. 
   Art.3º. A lista de documentos para admissão encontra-se no site do CIOP, na aba: 
PUBLICAÇÕES – CONCURSOS – ANO 2022 – DOCUMENTOS PARA ADMISSÃO. 
   Art.4º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
     

 
Presidente Prudente - SP, 04 de julho de 2023. 

 
 
 
 

MARIA HELOISA DA SILVA CUVOLO 
DIRETORA EXECUTIVA – CIOP 

 

Registrada e Publicada na data Supra   

Maria Lucia da Silva Oliveira 

Chefe do Setor de Recursos Humanos - CIOP 

mailto:consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br
http://www.ciop.sp.gov.br/

